QuintaFeira, 10 de Junho de 2021  Edição nº 089

QuintaFeira

10 de Junho de 2021

Edição nº 089

a
at â Í't

Taffiiiâ?u

o pREFErro Do iruNrcipro oE TANHAçu, EsTÂDo DA BAHta, no uso das

suas alribulçôês €gais que lhe côníere ã LeiOrgâncá, e, em conÍormidáde @m a

LEI MUNICIPÂL 364/20T 1:

DECRETA:

J

ia
AABINEÍE

Art. 1'- Fca êxonêrada, a p6dido, a Sra ELISÂNGELÁ PIRES NOGUEIRA

SANTOS SILVA inscr ta no CPF sob n" 935.353.41 t 15 do cargo de pÍov manto

em @missáô de DIRETORA oO CENTRO EDUCACIONÂL DE TANHAçU da

Secrelaria Í'/unicipal Educação.

Art. 2'- Fi€ êtônerâdá ã pédido, ã Srá. DEISE SILVÁ SANTOS inscrta no

CPF sob n." 024.791.68154. do @rgo de provimenlo em @missão dê

COORDENADORA, lolada no Cenko Educaciona dêTanhaçu

Àri 3'- Éstê Decreto ênlrá em vigor na data de sua publcação, revogadãs as

d sposiçó€s êm @ntrário

REGISTRE§E, PUBLIOUE.SE. CUII'PRÂ§E,

DECRETO 145/202í

"Exonera, a pedido, seruidores @upânles d6

Caao de Provimonlo €m Comissáô'

Gab neie do PreÍeilo Mun opalde TanhaÇu Bah.. sm l0 dã junhÕ dê 2021

Pçê. Depulado Luis Eduardo Mêgalhàês, s/n
Cenlro-TANHAÇ!-BA.
CEP:4ó.ó00-000 - Tel 77 3459 1óló

QuintaFeira

10 de Junho de 2021

Edição nº 089

â
^Taffiffiçu

"Norei6 OiÉtorá EB.ola.. n6 ostrutura dá

SeElá 6 Muni.ipáld€ Educáção'.

o PREFEITo Do MUNIciPIo DE TANHÂçU, ESTADO oA BÂHIA. no Us das

slas atnbuiçõês legaE que lhe @nlêre a Ler Orgànrcã. ã. ãm onlorhdádê com á

LÉl IUNlClPÂL 36/U20íl

DECRETO N' í46/202't

Gab'nerê do PrêÍelo Mun'.'pà dê Tanhaçu. sm l0 doiunhod6 2021

JO os

ra
GABINEÍE

ÂrL l'- Fica nômá& a SenhôÉ OEISE SILVA SÀNrOS, insila m RG eb o
núre.o 11.979.423-35 SSP/BA 6 rc CPF/MF sob o númêro 028 791 6ô5-í, peÉ

@upar o 6rso d6 p,ovimnto €m @misáo d€ DIRETORÂ OO CENTRO

EoUCÀC|Oi{AL OE T^I{H^çU, .á S@6tána Municjpal d€ Educãçâo. com

venomntos provistos €m Loi.

a
â

Art ? - Este dú.iô ênlra om vigor m d6t d6 suá publk!çáo, Évogádás 6s

disposiço.s eh @ntniio.

REGISTRE.SE- PUBLIOUE§E. CUtrPRA§E.

DECRETA:

Pçê. Depuhdo Luis Eduardo Mêgalhães, s/n
Cenlro TANHAçLJ BA.

CEP 4ó ó00 000 Tel ,3459 1óló

QuintaFeira

10 de Junho de 2021

Edição nº 089

VÀTEC ENG'NHAâIÀ, CONSTâUçOÊsI I'RROVIAS 5A
OIRETORÁ DE ÂOMINITNÂçÁO É ANANçáS

suPÉRrNÍEtoÊNc a ot ucrÍÂçot5 € coNrRÂTos
C'3ÊNCÁ DÉ CON'TRÂTO' CONVÊfllo5 EÂTUSIEs

ÍrRMooE mÀÇloi!@v2021

^
v.rE - EriGErÍrllÀ .o§nu@t5

Éll*âele'ç.dtmlú,4§Ui'lÔ.rÉMsd:É1ÓM''d.md,

d. 3G5íi. loFl, hÍdb no ci.r,xr. eb o n' .2 190.66./ú1{7, (lordâd. daoô'ír. oormi nBr. ro Êú..dd.
.dátd.d..ro2q'Ú3{,aÉ.id.
l0o, . pÍ ,u ocrôÍ ó. rdm,^dd.ro . Fhr4.., r.lroo u.a MrDermr,

,,.íodord.ed.iÉd.'ó.{id.d.irr€609a,.l!.dld.,.loco*tR{c,li*lnorc
htíàe àm e,irh lú), G.rÉ, @h ruôdrmnb, &d'à M6i nô káo e37rl8,

k. 1s{, Nr d. Àqü:nmro hrãm d. údbéé . (diÍ6 fflm Dc * aú -

? s5P/0À ii*nb ú ctr ,h o
^r

r0. 6ó1 r65rt 6 úB ii6É8 BEdor nô ee6o
i! s!@jdrsler{, oôêdk n

o th @tu objáo . ooa{ro do. b.
: & it 1r..re,.. kr ô. r.r.Àr,

I 1.
^

ôoÀDoiÀ Fr eíe no doà .o oo|^rÁno os b€6 p.r
de5drDorDor,.oilomeNd.Í&.àir5â02rl.otr*),.ôBô'nt Pb@.áonl

1 MMI|*.M*NMENE
,1 Á DoNÁrlR6 dftlàÉ qF à.ãb , DoÁçÃo ü: d.bndà .

2,2 o! bên, € Qi.àdo nã cúu
muúno qúquêÍ dn tô dê rd â,:iidr qu..rBt ês ã .r d. d..éo, ou p. o

Eédcvin&.dõa6b.nl,b.m.

?.3 apre! e ooaçÀo po

3. No.i64t"3

rfiJ{o o€ 0o {& oü rfiir § crl€mÀr
^vrúc - Eic.iurÀ (4nuçóB r.rRro$

r.Á.roíuircpo4ra çti-u.

QuintaFeira

10 de Junho de 2021

Edição nº 089

àlqusourrc, pô' mâú úúr4Édô qu

5 M PUBúC ç(o ro.,o.lr,
3r,.Mdi{ãoidtspêiíwlpânsuâêíi.á.â,1êd

pDv dendãdà peb mÁDoR aréo s'lqliniô) dE úd dômBQ€liit.rode:urõ5n uc

tú-1. .\r;.\H^RrÀ,.o\srRr.ôrsFfIRRo,rr^ss.a.

MÁRdoUM^MEoÉRos

DrctoldeÁdminRÍâçãoêtnâtrÉs

urNlcrllo-D[.tÁldÁct!=_EA

aNExo r - RrucÂo pr BrNs

Por àsim esbrcm iuíor e acoÍdãdos. rERMo DÉ ooÀdo

QuintaFeira

10 de Junho de 2021

Edição nº 089

VÂLEC

.:l: I roÀo rMiq@ smr Bdú &no, fl ú/6nÔn, e Í s6.o ome
ioàn r" ú!e y da Pofr É i, {6/2Ô1

r @Âcdda io
'
r hrFi/Áêr ítâ6rd!â..d ú/*'/eno idq 4Emo php,

rflllllllmflllt llllIIlil

t- ffiFr_

QuintaFeira

10 de Junho de 2021

Edição nº 089

IIALEC ENGINI]ARIA, CONSIRUC'ÕES E FERROVIAS S.A

TERMO DE RECEB MENTO OEF NITIVO

PROCESSO Ne 51402.100475/2021-46

Imillllmilil

II
nre pôrioÃo rRÀNcrrco tcmos, usuário En.mo, em

10106/2021, às 1a:s7,onforhê hôÍárióôú.iâ dê BÉsilâ, com fundame^ro noàrl.l', icisoV da

Port!Íh ne 416/2015 doM nctéÍio dos lEnspofres.

a aurêiti.ldâdêdêsê d«um€nto pode ser@nrêrida.osne
hfrps://*r. nfrã eírútu c eov bÍlsê y'.óntrcrâdor_êxte m o. ph p )
acao=documenro.ônIern&id oCâô â..s$ êítêmo.q inrohando o códi8o reriri@doÍ a1rl4il4 e

il Iil tililil 1il t

o MUNt€íPto DE rat{HAçÚ, doravanre denominâdô ooÍ!ÀTÁRlo, rêpresentado peo Preí€ito loÃo
fRÁNclsco 5A To5, brasibno, casôdo, porlador da cârtêirâ dê dênndadÊ n! 13.332.9242 ssP/aA,
nscrlta no CPF sob o ns. 104.661.265 49, RECEAE, da VALÊC - ÊI'{GCNHÂRIÂ, COIISTRUçOES E

FIRROVIÁS S. Â., os bens patrimoniais objetô do TEnMo DE ooaçáo Í{', 001/lo21 FrRMÂoo [Í!TRE Ás
pÂnTts, Íerêrênte ão prócÊsso Êm episrafe, coníorme.elação noTêrmo de Doôção n! 001/2021.

VTJNICIPIODE TATIIAÇÚ - BA.

		2021-06-10T18:51:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO